
XLIII SUBIDA PEÑA CABARGA
1 - ENTRENAMIENTOS (5700M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 21 IPARRALDE RACING JAVIER ELORTEGI SEAT 600 1/E2 1/7 Cfg 3:08.265
2 3 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 1/8 Cc 3:10.851 +2.586 +2.586
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO 2 1/CM Promo 2/8 Cm 3:11.922 +1.071 +3.657
4 22 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 N1 1/N1 2/7 Cfg 3:14.415 +2.493 +6.150
5 5 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 3/8 Cc 3:16.239 +1.824 +7.974
6 37 CDE OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1/X3 1/3 3:19.357 +3.118 +11.092
7 15 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 4/8 3:19.817 +460 +11.552
8 23 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK11/A2 (>2000) 3/7 Cfg 3:20.213 +396 +11.948
9 6 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB - RACING 2007 4/Carcross 5/8 Cc 3:20.638 +425 +12.373

10 20 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA IÑAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 5/Carcross 6/8 3:20.797 +159 +12.532
11 7 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 7/8 Cc 3:20.819 +22 +12.554
12 24 E. EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 4/7 Cfg 3:20.920 +101 +12.655
13 25 E. TURBO COMPETICIÓN DAVID MAZA PORSCHE 911 997 GT3 1/GT / GTR 5/7 Cfg 3:24.541 +3.621 +16.276
14 4 CDE BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 7/Carcross 8/8 Cc 3:25.358 +817 +17.093
15 28 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 Cfg 3:27.009 +1.651 +18.744
16 11 ARCE GRIP SPORT MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 9/8 Cc 3:28.296 +1.287 +20.031
17 39 E. TURBO COMPETICION XABIER AMEZAGA BMW 335I E30 1/P2 1/4 Clv, Prp 3:29.362 +1.066 +21.097
18 16 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ KAMIKAZ 2 9/Carcross 10/8 3:29.390 +28 +21.125
19 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 10/Carcross 11/8 Cc, Jrp 3:32.634 +3.244 +24.369
20 26 PRAVIA AUTOCOMPETICION RAFAEL MANUEL BOBES BMW M3 CSL 2/A2 (>2000) 6/7 3:32.752 +118 +24.487
21 50 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X2 1/2 Cfg, Mrf 3:33.059 +307 +24.794
22 51 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 2/X2 2/2 Cfg 3:35.957 +2.898 +27.692
23 42 ZAMUDIO RACING JON ZALLOETXEBARRIA BMW 325I E30 1/P1 2/3 Clv, Prp 3:36.993 +1.036 +28.728
24 49 CLH TRIBU'S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 3/X2 3/2 Cfg, Mrf 3:37.844 +851 +29.579
25 53 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/X2 4/2 Cfg 3:42.288 +4.444 +34.023
26 1 ADAL SPORT GONZALO CAMPO FORMULA OUTEDA MK II 2/E2 1/9 3:42.678 +390 +34.413
27 54 ARCE GRIP SPORT ALBERTO LOZANO PEUGEOT 106 RALLYE 5/X2 5/2 3:45.049 +2.371 +36.784
28 14 ESCUDERIA PE FLAHS RAUL GUTIÉRREZ CRS CRS 11/Carcross 12/8 Cc 3:45.882 +833 +37.617
29 48 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 16V 2/X3 3/3 Cfg, Jrp, Mrf3:45.942 +60 +37.677
30 43 E. TURBO COMPETICION DIEGO FDEZ-RIVERA BMW 325TD 2/P2 2/4 Prp 3:46.724 +782 +38.459
31 29 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT CUP1/A2 (<=2000) 1/5 Cfg 3:48.346 +1.622 +40.081
32 35 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 3/P2 3/4 Cfg, Clv, Prp3:48.793 +447 +40.528
33 36 E. TURBO COMPETICIÓN ANDER GOIKOETXEA BMW E36 4/P2 4/4 Jrp, Prp 3:49.679 +886 +41.414
34 41 OIER OIER RUIZ BMW 318IS 2/P1 4/3 Prp 3:51.242 +1.563 +42.977
35 52 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ CITROEN SAXO 6/X2 6/2 Jrp 3:52.052 +810 +43.787
36 44 VALLES PASIEGOS SALVADOR BARANDA BMW 316 E30 5/P2 5/4 Clv, Prp 3:52.065 +13 +43.800

59 PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 5/4 3:56.448 +4.383 +48.183
37 47 USANSOLO RACING IKER FARELO FORD ESCORT RS2000 3/X3 5/3 3:56.452 +4 +48.187
38 40 VALLES PASIEGOS DAVID RUIZ BMW 323I 4/X3 6/3 Clv, Prp 3:58.582 +2.130 +50.317
39 45 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 1/T1 7/3 Clv 4:01.402 +2.820 +53.137
40 57 ESCUDERÍA LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 7/X2 7/2 Clv 4:02.533 +1.131 +54.268
41 9 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CROSS12/Carcross 13/8 Cc 4:03.192 +659 +54.927
42 38 USANSOLO RACING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 6/P2 6/4 Prp 4:03.394 +202 +55.129
43 56 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 8/X2 8/2 Cfg 4:05.413 +2.019 +57.148
44 46 ESCUDERIA CÓBRECES EMILIO GUTIERREZ RENAULT CLIO 5/X3 8/3 4:05.835 +422 +57.570
45 34 ESCUDERIA ZIZALE RACING JOSE MANUEL MANTEROLA MERCEDES 190 1/X4 7/4 Prp 4:07.723 +1.888 +59.458
46 8 OJEDA SPORT ALVARO MARTINEZ SPEED CAR XTREM 13/Carcross 14/8 Cc 4:25.556 +17.833 +1:17.291
47 12 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 14/Carcross 15/8 Cc 19:10.987 +14:45.431+16:02.722
48 27 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/P1 9/3 Cfg, Prp 27:13.363 +8:02.376 +24:05.098
49 30 BERANGA COMPETICION JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 1/X+ 2/5 Jrp, Mrf 27:40.288 +26.925 +24:32.023
50 31 ARCE GRIP SPORT ANTONIO MOVELLAN BMW 323 TI 7/P2 8/4 Cfg, Prp 28:06.002 +25.714 +24:57.737

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

33 E. TURBO COMPETICIÓN J.GONZALEZ . FORD SIERRA COSWORTHSALIDA DE CARRETERA
32 MOTOR RACING CANTABRIA A.COSTAS . BMW E36 M3 NO TOMA SALIDA
58 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR J.ESPAÑA . PEUGEOT 106 RALLYEAVERÍA MECÁNICA
55 E. TURBO COMPETICIÓN J.BARRIUSO . PEUGEOT 106 S16 AVERÍA MECÁNICA
19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.GOMEZ . SEMOG BRAVO SALIDA DE CARRETERA
17 VALLES PASIEGOS A.LOPEZ . SEMOG BRAVO AVERÍA MECÁNICA
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